



Znak sprawy: KPT-DPIRI.270.3.2017

Kielce, dnia 18.05.2017 r.

## Informacja dla Wykonawców nr 2

### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Kieleckiego Parku Technologicznego – strefa B i C”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ i ogłoszenia:

#### Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu (zgodnie z pkt. 9.4.2. a SIWZ, zdolność techniczna lub zawodowa w zakresie wykonywanych robót) jeżeli Wykonawca będzie dysponował doświadczeniem polegającym na wykonaniu robót obejmujących budowę poszczególnych sieci i drogę w ramach kilku oddzielnych zadań na łączną kwotę min. 4 000 000,00 zł brutto?

#### Odpowiedź:

W ramach odpowiedzi Zamawiający modyfikuje pkt. 9.4.2 a SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„9.4.2 zdolności technicznej lub zawodowej;

a) wykonanych robót

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami,

o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;





Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

- dwie roboty budowlane każda z nich związana z wykonywaniem uzbrojenia terenu polegającego na budowie sieci wod-kan., ciepłych, elektroenergetycznych, teletechnicznych, i dróg. Wartości każdej z robót wynosiła min. 4 000 000,00 zł brutto;

lub

- maksymalnie do 10 robót budowlanych jeżeli łącznie w ilości wskazanych robót zostanie potwierdzone doświadczenie w zakresie uzbrojenia terenu lub terenów polegającego na budowie: sieci wod-kan., ciepłych, elektroenergetycznych, teletechnicznych i dróg o sumarycznej wartości wskazanych robót minimum 8 000 000,00 zł brutto.

Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Uwaga: Wskazana wartość w wymaganym doświadczeniu musi odnosić się tylko do uzbrojenia terenu, niedopuszczalne jest sumowanie zakresów niewchodzących w wymagany zakres."

**W związku z modyfikacją pkt. 9.4.2. a) SIWZ Zamawiający modyfikuje również załącznik nr 7 Wykaz robót budowlanych. W zależności od spełnianego warunku, należy uzupełnić Tabelę nr 1 lub Tabelę nr 2.**

#### **Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu SIWZ w zakresie warunku wiedzy i doświadczenia, o której mowa w rozdziale 9.4.2 ustęp a). Wnioskujemy, aby w/w zapis po modyfikacji brzmiał:

*Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:*

*- dwie roboty budowlane każda z nich związana z wykonywaniem uzbrojenia terenu polegającego na budowie sieci wod-kan., ciepłych, elektroenergetycznych, teletechnicznych, i dróg, wartość jednej z robót wyniosła min. 4 000 000,00 zł brutto, natomiast wartość drugiej z robót wyniosła min. 2 500 000,00 zł brutto.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

W związku z dokonaną modyfikacją ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert wskazany w punktach 20.1 i 21.1. SIWZ, godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian. Zamawiający zmienia również pkt. 19.4. SIWZ, czyli opis informacji, które należy umieścić na kopercie. W/w pkt. SIWZ po zmianie otrzymują brzmienie:

#### **20. Miejsce i termin składania ofert.**

20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia **26.05.2017 r.** do godz. **09:00.**

20.2. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania.





**21. Miejsce i termin otwarcia ofert**

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w miejscu składania ofert w dniu **26.05.2017r.** godz. **09:15.**

19.4. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Kieleckiego Parku Technologicznego – strefa B i C”**

**„Nie otwierać przed 26.05.2017 r. godz. 09:15”.**

DYREKTOR

Szymon Mazurkiewicz

Załącznik:

**Załącznik nr: 7 Wykaz robót budowlanych - modyfikacja z dn. 18.05.2017 r.**



